PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 244/2024

Autoria: Ver. José odorico de Oliveira Almeida

O Vereador, signatário, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 157, parágrafo único, e
artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo: Sr. Réus Antônio Sabedotti Fomari - Prefeito
Municipal, com cópia para a Secretário de Saúde interino Sr. Joelson de Almeida Furtado, que informe
a esta casa de Leis onde e como estão sendo feitos os agendamentos para as consultas com ortopedista.

Esta solicitação se faz necessária, pois é grande o número de pessoas que estão procurando por essa
informação sem sucesso. Vários pacientes estão sendo atendido no Hospital municipal e não estão
conseguindo marcar suas consultas e retomo nesta especialidade.

 Sala das Sessões, 09 de Abril de 2024

Ver. José odorico de Oliveira Almeida
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1715171555